令和 5年 2月吉日

個人向け「WEB バンキングサービス」ご利用のお客様

及び、とよしんインターネット支店のお客様 各位

豊田信用金庫

個人向け「WEB バンキングサービス」の利用時間帯変更のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、当金庫の個人向け「WEB バンキングサービス」につきまして、下記のとおり利用時

間帯を変更いたします。

記

１．変更日

令和 5 年 2月 18 日（土）

２．変更内容

土曜日のサービス利用時間帯を拡大します。

「ＷＥＢバンキングサービス」ご利用時間帯

変更前  ０：００～２２：００（税金・各種料金払込サービスも同じ）

変更後  ０：００～２４：００（税金・各種料金払込サービスは２３：４０）

◎変更後のサービスご利用時間帯

 対象サービス ご利用可能日 ご利用時間帯

当日振込

予約振込

口座照会

月曜日 ７：００～２４：００

火曜日～土曜日 ０：００～２４：００

日曜日 ８：００～２４：００

税金・各種料金

払込サービス

Pay-easy(ペイジー)

月曜日 ７：００～２３：４０

火曜日～土曜日 ０：１０～２３：４０

日曜日 ８：００～２３：４０

※祝日は、該当曜日のご利用時間帯となります。

【本件に係るお問合せ先】

豊田信用金庫 営業統括部 TEL：0565-36-1380

とよしんインターネット支店 TEL：0120-153-088

以 上